
 

  

Lesy města Brna, a.s., 
se sídlem v Kuřimi, Křížkovského 247, 

hledají 
 

vedoucího střediska Dřevo Rájec 
(Spešovská 631, Rájec-Jestřebí 679 02) 

 

Nabízíme: 

 Zajímavou a perspektivní práci na HPP ve stabilní společnosti 
 Odpovídající finanční ohodnocení, roční odměny 
 Služební automobil i pro soukromé účely, mobil, notebook  
 Možnost služebního bytu 
 Systém benefitů (5 týdnů dovolené, penzijní připojištění, životní pojištění, stravenky, FKSP) 
 Pružnou pracovní dobu 
 Možnost výkonu práva myslivosti v režijní honitbě Lesů města Brna 

 
Termín nástupu: 1.5.2023 nebo dle dohody. 

Pokud Vás pozice zaujala, zašlete Váš strukturovaný životopis + motivační dopis v českém jazyce, 
kopii dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání a kopii výpisu z trestního rejstříku 

na e-mail: svandova@lesymb.cz nejpozději do 31.3.2023. 

Požadavky při 
nástupu do 
pracovního 
poměru:  

vzdělání:  SŠ, VŠ vzdělání, výhoda  - obor lesnictví a dřevařství 

znalosti, 
dovednosti 
potřebné pro 
výkon práce: 

MS Office - běžná uživatelská úroveň 

NJ, AJ výhodou 

Managerské zkušenosti v oboru 

Řidičský průkaz skupiny „B“ 

Vyhledávání nových obchodních příležitostí v oblasti prodeje a 
nákupu surového dříví, frézovaných palisád a palivového dříví 

Zkušenosti s řízením nákupu, výroby, logistiky a prodeje 

Tvorba nabídek a cenových kalkulací 

 Kontrola průběhu výroby a dodržování nastavených parametrů 

další předpoklady:  

Předchozí praxe v oblasti zpracování dřeva 

Komunikativnost, samostatnost, důslednost, pečlivost, 
spolehlivost, ochota ke spolupráci, loajalita, flexibilita 

Trestní bezúhonnost  

Odolnost vůči stresu 

Požadavky na 
další odborný 
rozvoj: 

prohlubování 
odbornosti:  

Prohlubování odborných znalostí 

Sledování situace na trhu 


